VENTS

Wytgczny dystrybutor marki na Polske:

Vents Group Sp. zo.o.

Dziat Handlowy

ul. Brzozowa 8

64-320 Niepruszewo

+486183912 31
bok@vents-group.pl

tukasz Gabryszak
Product Manager AirVents

+48 734 483 209
|.gabryszak@vents-group.pl

Tomasz Zuchowski
Kierownik Dziatu Serwisu

+48 695 211043
t.zuchowski@vents-group.pl

www.vents-group.pl

Klaudia Lesniewska
Kierownik Dziatu Marketingu

+48 609112 313
k.lesniewska@vents-group.pl
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Tomasz Winiecki
Michat Rogalka
Andrzej Suszek
Andrzej Fresko

Olga Pekala

Patrycja Sznajder
Piotr Krzemien
tukasz Prusinski
Pawet Tomczak

Kamila Skiba
Marta Kaczorowska
Tomasz Tenerowicz

Tomasz Szczygiet

Dariusz Cwiek
Natalia Sauermann
Katarzyna Biatas-Skotarczak
Marcin Tomczyk
Jarostaw Bruzdzinski

Krzysztof Barczuk

Tomasz Psiuk
Adrianna Jerzynska

Paulina Wasielewska

Dziat Handlowy

Dyrektor Regionalny
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy

Specjalista ds. Technicznych
Specjalista ds. Handlowych

Dyrektor Regionalny
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy

Spedjalista ds. Technicznych
Specjalista ds. Handlowych

Dyrektor Regionalny
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy

Specjalista ds. Technicznych
Specjalista ds. Handlowych

Dyrektor Regionalny
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy

Przedstawiciel Handlowy

Kierownik Dziatu Technicznego

Specjalista ds. Handlowych

Dziat Serwisu

+48 728 871382
+48 728 935 667
+48 734167152
+48 799 301 802
+48 665115718
+48 882173156
+48 660 447 829
+48 609 104 202
+48 695 211087
+48799 301 814
+48 695 211 020
+48 795153 683
+48 695 211015
+48 601 076 566
+48 500 029 289
+48 882173159
+48 795153 610
+48 665104 708
+48 696 423 022
+48 695 211016
+48 662 072 959
+48 728 935698

t.winiecki@vents-group.pl
m.rogalka@vents-group.pl
a.suszek@vents-group.pl
a.fresko@vents-group.pl
o.pekala@vents-group.pl
p.sznajder@vents-group.pl
p.krzemien@vents-group.pl
|.prusinski@vents-group.pl
p.tomczak@vents-group.pl
k.skiba@vents-group.pl
m.kaczorowska@vents-group.pl
t.tenerowicz@vents-group.pl
t.szczygiel@vents-group.pl
d.cwiek@vents-group.pl
n.sauermann@vents-group.pl
k.bialas@vents-group.pl
m.tomczyk@vents-group.pl
j.bruzdzinski@vents-group.pl
k.barczuk@vents-group.pl
t.psiuk@vents-group.pl
a.imala@vents-group.pl

p.andrzejewska@vents-group.pl
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Tomasz Zuchowski

Dziat Serwisu

Kierownik Dziatu Serwisu

Informacja Serwisu

+48 695 211 043
+48 518 444 202

t.zuchowski@vents-group.pl

serwis@vents-group.pl

Klaudia Le$niewska

Adrianna Nowicka

Dziat Marketingu

Kierownik Dziatu Marketingu

Specjalista ds. Marketingu

Dziat Windykacji

+48 609112313
+48 500 028 960

k.lesniewska@vents-group.pl

a.nowicka@vents-group.pl

Maria Kaczmarek

Specjalista ds. Windykacji

+48 882172001

m.kaczmarek@vents-group.pl

Weronika Gierlinska

Aleksandra Szudra

Dziat Reklamacji

Specjalista ds. Reklamacji

Specjalista ds. Reklamacji Serwisowych

+48 500 029 048
+48 608 621716

reklamacje@vents-group.pl

reklamacje@vents-group.pl



